

COLOSTRUM Kozie 400 mg 30 tabl.



Cena: 139,00 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie	30 tabl.
Postać	Kapsułki
Producent	AMALTHEIA
Rejestracja	

Opis produktu

KOZIE KOLOSTRUM – najpotężniejsze pożywienie natury!

Kozie Kolostrum to jedna z najsilniejszych bioaktywnych substancji występujących w przyrodzie, która w naturalny sposób stymuluje i wzmacnia system odpornościowy ludzi od tysięcy lat. Nowo narodzone ssaki otrzymują je natychmiast po urodzeniu jako ochronę przed infekcjami ze środowiska zewnętrznego, kiedy mechanizmy obronne nie są jeszcze w pełni rozwinięte. W ten sposób dzieci dostają od matki gotowe przeciwciała, bogate w białka, witaminy, minerały i czynniki wzrostu, które pomagają w utrzymaniu optymalnego zdrowia.

KORZYSCI STOSOWANIA KOLOSTRUM

1. Wspomaganie zdrowia układu odpornościowego: Kozie kolostrum jest naturalnym źródłem związków stymulujących układ odpornościowy, takich jak immunoglobuliny, które mogą wspomagać i utrzymywać naturalne mechanizmy obronne organizmu.
2. Wspomaganie układu trawiennego: Organizmy probiotyczne i czynniki wzrostu zawarte w sianie koziej mogą wspomagać florę przewodu pokarmowego i poprawiać zdrowie układu pokarmowego.
3. Wspomaganie gojenia: siara kozia zawiera przeciwciała, czynniki wzrostu i inne związki, które mogą wspomagać gojenie i naprawę tkanek.
4. Wspomaganie wyników sportowych: Czynniki wzrostu zawarte w koziej sianie mogą wspomagać wzrost i regenerację mięśni, a także zapewniać zastrzyk energii.
5. Pomoc przy alergiach: Immunoglobuliny zawarte w sianie koziej mogą pomóc zmniejszyć wrażliwość organizmu na alergeny i sprzyjać ogólnemu złagodzeniu alergii.

WSPARCIE SYSTEMU ODPORNOŚCIOWEGO — SZYBSZY POWRÓT DO ZDROWIA

Kolostrum to potężny suplement zdrowotny wypełniony niezbędnymi składnikami odżywczymi, które mogą wspomóc zdrowy układ odpornościowy, poprawić zdrowie przewodu pokarmowego i zmniejszyć stan zapalny. Jest bogate w czynniki wzrostu i białka, w tym przeciwciała, które pomagają poprawić ogólny stan zdrowia organizmu, dostarczając niezbędnych witamin, minerałów i aminokwasów. Zawiera również unikalną mieszankę związków wzmacniających odporność, które pomagają organizmowi zwalczać infekcje i choroby.

Kolostrum jest również bogate w naturalnie występujące hormony wzrostu, które mogą wspomagać wzrost mięśni, poprawiać wyniki sportowe i skracać czas regeneracji. Dzięki wzmocnieniu włókien kolagenowych używany jest również w kosmetyce jako suplement zdolny poprawić zdrowie skóry, zmniejszyć zmarszczki czy korzystnie wpływać na plamy starcze.

Kolostrum może być również stosowane jako naturalny środek na alergie, astmę, a nawet niektóre formy raka. Uważa się również, że pomaga zmniejszyć objawy problemów trawiennych, takich jak zespół jelita drażliwego.

DAWKOWANIE:

2 tabletki dziennie: jedna rano i jedna wieczorem. Spożywać na czczo min. 30 minut przed posiłkiem

O NAS I O KOZACH

“KOZIE KOLOSTRUM AMALTHEIA” to naukowo opracowany i zbilansowany suplement diety wielokrotnie silniejszy niż kolostrum pochodzące od innych ssaków. Od ponad 10 lat zajmujemy się produkcją i sprzedażą najlepszego koziego kolostrum. Bardzo pieczołowicie dbamy o każdy proces produkcji ze względu na szereg czynników, które muszą zostać spełnione, aby produkt był pełnowartościowy. Jednym z takich czynników jest przykład pobór substancji koziego kolostrum maksymalnie do dwóch godzin po porodzie, gdy ilość zawartych w nim immunoglobulin i pierwiastków po dwóch godzinach gwałtownie spada.

Koza należy do grupy najzdrowszych zwierząt świata. Nie dotyka jej bowiem choroby nowotworowe, alergie, czy inne choroby cywilizacyjne, z którymi zmagają się w dzisiejszych czasach większość gatunków zamieszkujących naszą planetę. Zdecydowana większość kóz to wolno paszące zwierzęta, mające swobodny dostęp do czystych łąk i łąk, będących fundamentem jakości koziego kolostrum.

DLACZEGO MY?

Jako jedyni na świecie posiadamy patent 309222. Pierwszą rzeczą, na której się skupiliśmy, jest wchłanianie. Stwierdziliśmy, że kolostrum w formie tabletek to najdoskonalsza jego forma dostępna na rynku. Dzięki temu immunoglobuliny i wszystkie bezcenne pierwiastki docierają w całości do jelita cienkiego gwarantując w ten sposób maksymalne przyswajanie przez organizm. Kupujemy kolostrum od gospodarstw, nastawionych na hodowlę w tradycyjny sposób z gwarancją wysokiej jakości środowiska i traktowania zwierząt. Kozę paszą na czystych pastwiskach i nie mają kontaktu z chemikaliami i antybiotykami. Kolostrum pobierane w ciągu 2 godzin po urodzeniu niemowląt, jest traktowane tak ostrożnie, jak to tylko możliwe. Nie pasteryzujemy, nie tuczemy i nie dodajemy do kolostrum sztucznych składników. Kolostrum jest dalej przetwarzane przez liofilizację lub zamrażanie. Tylko w ten sposób można zachować jego wszystkie ważne składniki. Pastwisko, wysokiej jakości pasza i sumienna opieka rolników są kluczem do najlepszych wyników. Nasi hodowcy nie tylko wzorowo opiekują się zwierzętami, ale również dbają o wysoką jakość i odpowiedzialne pozyskiwanie kolostrum.

Wypróbuj Goat Colostrum już dziś i poznaj moc najpotężniejszego pożywienia natury!

Do nabycia też w aptekach stacjonarnych sieci Aptek Głównych, oraz na stronie koziekolostrium.pl